PAGE
4

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               от ___________                                                               №__________

	пгт Мостовской

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 31 декабря 2015 года № 1271                  «О ставках платы за пользование жилыми помещениями (платы за наем) муниципального жилищного фонда муниципального образования Мостовский район»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,             в связи с принятием в муниципальную собственность муниципального образования Мостовский район квартир (жилые помещения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот        и детей, оставшихся без попечения родителей), расположенных по адресу: Мостовский район, пгт Мостовской, ул. Гоголя, дом № 279,                              п о с т а н о в л я ю:

1.Внести изменение в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 31 декабря 2015 года № 1271 «О ставках платы за пользование жилыми помещениями (платы за наем) муниципального жилищного фонда муниципального образования Мостовский район», изложив приложение № 3 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 11 сентября 2017 года       № 1069 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 31 декабря 2015 года         № 1271 «О ставках платы за пользование жилыми помещениями (платы           за наем) муниципального жилищного фонда муниципального образования Мостовский район».

3.Общему отделу управления делами муниципального образования Мостовский район (Свеженец) обнародовать настоящее постановление.

4.Отделу информатизации управления делами администрации муниципального образования Мостовский район (Герасименко) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.

5.Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на первого заместителя главы муниципального образования Мостовский район А.Г. Евсеева.

6.Постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 декабря 2017 года.
Глава муниципального образования
Мостовский район                                                                                  С.В. Ласунов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Мостовский район  от _________________№_______
«О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 31 декабря  2015 года № 1271                        «О ставках платы за пользование жилыми помещениями (платы за наем) муниципального жилищного фонда муниципального образования    Мостовский район»
Проект внесен:

Управлением имущественных и земельных

отношений администрации

муниципального образования Мостовский район

Начальник управления

  Е.С. Денисова

Составитель проекта:

Специалист 1 категории управления                                                       Е.В. Евсина

Проект согласован:

Первый заместитель главы

муниципального образования Мостовский район                                  А.Г. Евсеев

Исполняющий обязанности заместителя главы

муниципального образования Мостовский район

     С.С. Скороходова

Начальник управления по промышленности,
энергетике, транспорту, связи, экологии и ЖКХ
администрации муниципального образования
Мостовский район                                                                                          Д.С. Бондаренко
Начальник правового отдела

администрации муниципального образования

Мостовский район

Д.К. Перевозов

Начальник общего отдела управления делами

администрации муниципального образования

Мостовский район

                               О.В. Свеженец
ЗАЯВКА

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование вопроса: «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 31 декабря 2015 года № 1271 «О ставках платы за пользование жилыми помещениями (платы за наем) муниципального жилищного фонда муниципального образования Мостовский район»
Проект внесен: Управлением имущественных и земельных отношений.

(Е.С. Денисова)

Постановление разослать:

1. Управлению имущественных и земельных отношений
администрации муниципального образования Мостовский район.
2. Отделу информатизации управления делами администрации муниципального образования Мостовский район.
3. Управлению по промышленности, энергетике, транспорту, связи, экологии и ЖКХ муниципального образования Мостовский район.
Рассылка произведена: Управлением имущественных и земельных отношений.

Экземпляры для рассылки в количестве ______шт.

Получил _________________________
                    «___»_____________2017 г